
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/25/4-5 

 
 
Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni jurist Agnes Järvela 

Otsuse tegemise aeg ja koht 21.03.2025 Tallinnas 

Taotluse esitaja 
 

Maret Maripuu  

Sotsiaalkindlustusamet 
info@sotsiaalkindlustusamet.ee 

 
 
RESOLUTSIOON: 

Isikuandmete kaitse seaduse (IKS) § 6 lg 5 alusel Andmekaitse Inspektsioon otsustab: 
 

1) kooskõlastada andmesubjektide nõusolekuta isikuandmete töötlemine uuringus 
"Kinnise lasteasutuse teenuse jätkutoe rakendumise uuring" 04.02.2025 esitatud ja 
18.03.2025 täiendatud taotluses esitatud tingimustel ja mahus; 

2) Sotsiaalkindlustusametil esitada algandmete hävitamisakt või kinnituskiri 

algandmete kustutamise kohta vastavalt taotluse punktile 10.3 hiljemalt 31.12.2025. 

 

 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 1 

sätestatud korras. 

 

 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS JA KINNITUSED: 

Esitatud otsuse lisas 1. 

 

 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED JA SELGITUSED: 

IKS § 6 lõike 5 kohaselt loetakse teadusuuringuks ka täidesaatva riigivõimu analüüsid ja uuringud, 

mis tehakse poliitika kujundamise eesmärgil. Nende koostamiseks on täidesaatval riigivõimul 

õigus teha päringuid teise vastutava või volitatud töötleja andmekogusse ning töödelda saadud 

isikuandmeid. Andmekaitse Inspektsioon kontrollib enne nimetatud isikuandmete töötlemise 

algust selles paragrahvis sätestatud tingimuste täitmist, välja arvatud juhul, kui poliitika 

kujundamiseks tehtava uuringu eesmärgid ja isikuandmete töötlemise ulatus tulenevad õigusaktist. 

 

Sotsiaalkindlustusameti uuring viiakse läbi kahes osas: 

1) seireandmestike analüüs ja 

2) personaalsed intervjuud sihtrühmadega. 

 



 

2 (2) 

Seireandmestike analüüs toimub andmesubjektide nõusolekuta. Analüüsis ei töödelda eriliiki 

isikuandmeid. Käesolev kooskõlastus puudutab eelkõige seireandmestike analüüsi. 

 

Personaalsed intervjuud sihtrühmadega viiakse läbi andmesubjektide nõusolekul. Intervjuud 

võivad hõlmata eriliiki isikuandmete töötlemist. Selleks on Sotsiaalkindlustusamet saanud 

eetikakomiteelt kooskõlastuse intervjuude läbiviimiseks. 

 

Seoses andmesubjekti nõusolekuga märgib inspektsioon, et eristada tuleb uuringus osalemise ja 

isikuandmete töötlemise nõusolekut. Isikuandmete töötlemise nõusolek peab vastama 

isikuandmete kaitse üldmääruse art 4 p 11 ja art 7 tingimustele, arvestades põhjenduspunkti 32. 

Nõusolek on andmesubjekti vabatahtlik, konkreetne, teadlik ja ühemõtteline tahteavaldus, millega 

ta nõustub enda isikuandmete töötlemisega. Nõusolek peab olema selgesõnaline ja konkreetne 

kinnitus kirjalikus, elektroonilises või suulises vormis. Nõusoleku sõnastamisel tuleb arvestada 

sihtgrupiga, kellelt nõusolekut küsitakse. Nõusoleku vormis peab olema teave, kes on 

isikuandmete vastutav töötleja ning millisel eesmärgil isikuandmeid töödeldakse. Lisaks tuleb 

andmesubjekti teavitada võimalusest nõusolek tagasi võtta ja seda enne nõusoleku andmist. 

 

Inspektsioon arvestab sellega, et seireandmestiku analüüsi andmeid ei plaanita seostada intervjuu 

andmetega. 

 

Andmekaitse Inspektsiooni kooskõlastus isikuandmete töötlemiseks poliitika kujundamise 

uuringus kehtib tingimustel, mis on toodud 04.02.2025 inspektsioonile esitatud ja 18.03.2025 

täiendatud taotluses. 

 

Kui uuringu taotluses esitatud tingimused muutuvad, tuleb sellest inspektsiooni teavitada. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Agnes Järvela 

jurist 

peadirektori volitusel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa: 

1. Uuringu „Kinnise lasteasutuse teenuse jätkutoe rakendumise uuring“ taotlus 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/?uri=CELEX%3A02016R0679-20160504

